
UCHWAŁA Nr 380 / 7603 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 19 kwietnia 2022r. 

 

zmieniająca Uchwałę nr 370/7416/22 Zarządu Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie z dnia 22 marca 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu  
na kandydata na stanowisko dyrektora Galerii Sztuki Współczesnej  

w Przemyślu. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022, poz. 547 t.j.), art. 16 ust. 1, 2, 3e, 4 i 5 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 194 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata  

na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz.U. z 2019 r., poz. 724) oraz 

Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 30 lipca 2015 r.  

w sprawie wykazu samorządowych instytucji kultury, w których wyłonienie kandydata 

na stanowisko dyrektora następuje w drodze konkursu, 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. W uchwale nr 370/7416/22 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z dnia 22 marca 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata  

na stanowisko dyrektora Galerii Sztuki Współczesnej w Przemyślu wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Postanawia się wystąpić do Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

przedstawicieli załogi Galerii Sztuki Współczesnej w Przemyślu, stowarzyszeń 

zawodowych właściwych ze względu na zakres działania Galerii Sztuki 

Współczesnej w Przemyślu tj. Związku Polskich Artystów Plastyków 

i  Podkarpackiego Towarzystwa Zachęty Sztuk Pięknych o wskazanie ich 

przedstawicieli do składu Komisji”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowski Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 


